
 1 

Protokół nr VI/2024 

z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 29 lutego 2024r.  

 

 

Sesje rozpoczęto o godzinie 14:05, a zakończono o godzinie 14:43 tego samego dnia.  

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 

14-100 Ostróda.  

Podjęto uchwały od VI/17/2024 do VI/18/2024 

 

 

Porządek obrad: 

 1. Otwarcie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 2. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

 3. Przyjęcie protokołu z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda w kadencji 2022-2024 do Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda do złożenia wniosku do Burmistrza Miasta Ostróda w sprawie utworzenia zakładki 

MRM Ostróda na oficjalnej stronie miasta Ostróda oraz publikacji materiałów w mediach 

społecznościowych. 

 7. Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne. 

 8. Zamknięcie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 
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Ad.1  

Otwarcie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Beniamin Krawczyk otworzył obrady VI sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: Drugiego Zastępcę Burmistrza 

Miasta Ostróda Artura Gromko, przedstawicielki projektu „Stop pedofilii w internecie”- 

Martynę Krajewską oraz Natalie Matusik, przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego ze 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie oraz opiekunów.  

Sesja została zwołana na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej 

statutu (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późń. 

zm.) 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk stwierdził 

prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji – 12 radnych. 

- Lista obecności radnych na sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący poinformował, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 

internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Ad. 2. 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk zaproponował, aby usunąć punkt 5 porządku 

obrad w brzmieniu „Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024 do Konwentu Młodzieżowych Rad 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego”, a w to miejsce dodać punkt w brzmieniu  „Podjęcie 

uchwały w sprawie podjęcia współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz innymi młodzieżowymi radami gmin miast i powiatów na 

podstawie Deklaracji Współpracy Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w ramach Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-

Mazurskiego”. 

  

Głosowanie w sprawie usunięcia z porządku obrad punktu 5: 

„Za” – 12 Radnych 

 „Przeciw” - 0 Radnych 
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 „Wstrzymało się” - 0 Radnych 

 Obecnych na sali – 12 Radnych 

Punkt został usunięty z porządku obrad.  

 

Głosowanie w sprawie dodania do porządku obrad punktu: 

„Za” – 12 Radnych 

 „Przeciw” - 0 Radnych 

 „Wstrzymało się” - 0 Radnych 

 Obecnych na sali – 12 Radnych 

Punkt został dodany jako punkt 5 porządku obrad  

 

Porządek obrad po zmianie:  

1. Otwarcie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 2. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

 3. Przyjęcie protokołu z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

 5. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz innymi młodzieżowymi radami gmin miast i 

powiatów na podstawie Deklaracji Współpracy Młodzieżowych Rad Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w ramach Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda do złożenia wniosku do Burmistrza Miasta Ostróda w sprawie utworzenia zakładki 

MRM Ostróda na oficjalnej stronie miasta Ostróda oraz publikacji materiałów w mediach 

społecznościowych. 

 7. Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne. 

 8. Zamknięcie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 

 

Ad.3 

Przyjęcie protokołu z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Brak uwag do protokołu. 



 4 

Głosowanie nad protokołem: 

 „Za” – 12 Radnych 

 „Przeciw” - 0 Radnych 

 „Wstrzymało się” - 0 Radnych 

 Obecnych na sali – 12 Radnych 

 Protokół został przyjęty. 

 

Ad.4 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk odczytał treść sprawozdania  

z działalności między sesjami MRM Ostróda w okresie od 7 grudnia 2023 r. do 29 lutego 

2024 r.  

- Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5 

Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia współpracy z Młodzieżowym Sejmikiem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz innymi młodzieżowymi radami gmin 

miast i powiatów na podstawie Deklaracji Współpracy Młodzieżowych Rad 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach Konwentu Młodzieżowych Rad 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk wyjaśnił na czym miałaby polegać 

współpraca z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

przedstawił Deklarację Współpracy Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w ramach Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. Następnie głos zabrała Animatorka MRM Ostróda Agnieszka Karłowicz, która 

zachęciła radnych do udziału w pracach Konwentu Młodzieżowych Rad. Do reprezentowania 

MRM Ostróda zgłosiła się Radna Antonina Kołodziej oraz Wiktoria Skrzypczyńska.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 12 Radnych 

 „Przeciw” - 0 Radnych 

 „Wstrzymało się” - 0 Radnych 

 Obecnych na sali – 12 Radnych 
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Uchwała została przyjęta.  

Uchwałą nr VI/17/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda upoważniono Przewodniczącego 

MRM Ostróda do podpisania Deklaracji Współpracy Młodzieżowych Rad Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w ramach Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w imieniu Rady oraz radne w składzie: Antonina Kołodziej i 

Wiktoria Skrzypczyńska do reprezentowania MRM Ostróda w pracach Konwentu 

Młodzieżowych Rad.  

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostróda do złożenia wniosku do Burmistrza Miasta Ostróda w sprawie 

utworzenia zakładki MRM Ostróda na oficjalnej stronie miasta Ostróda oraz publikacji 

materiałów w mediach społecznościowych. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk wyjaśnił, jak miałoby wyglądać 

utworzenie zakładki i możliwość publikacji materiałów. Następnie głos zabrał Drugi Zastępca 

Burmistrza Miasta Ostróda Artur Gromko, który przedstawił, jak sprawa wygląda od strony 

technicznej z perspektywy Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 12 Radnych 

 „Przeciw” - 0 Radnych 

 „Wstrzymało się” - 0 Radnych 

 Obecnych na sali – 12 Radnych 

 

Uchwała została przyjęta.  

Uchwałą nr VI/18/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda upoważniono Przewodniczącego 

MRM Ostróda do złożenia wniosku do Burmistrza Miasta Ostróda w imieniu MRM Ostróda.  

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Po głosowaniu, ponownie o głos poprosił Drugi Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Artur 

Gromko, dopytując czy adres portalu internetowego wskazany w projekcie uchwały jest 

poprawny. Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, iż adres ten 

został poprawiony na właściwy.  
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Ad.7  

Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk przedstawił szczegół akcji „Operacja 

Czyta Rzeka” 2024, w której MRM Ostróda ponownie weźmie udział oraz zwrócił się z 

prośbą do Radnych MRM Ostróda o rozpropagowanie akcji. Głos zabrał Drugi Zastępca 

Burmistrza Miasta Ostróda Artur Gromko, który zapewnił o wsparciu Wydziału Oświaty i 

Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ostródzie w tej materii. 

Następnie głos zabrały przedstawicielki „Stop pedofilii w internecie” Martyna Krajewska i 

Natalia Matusik, które opowiedziały o założeniach i celach projektu społecznego 

realizowanego w ramach Olimpiady „Zwolnieni z Teorii”, a także zwrócił się z prośbą o 

pomoc w promocji akcji. W tym temacie, głos zabrał Przewodniczący MRM Ostróda 

Beniamin Krawczyk, który dopytał przedstawicielki m.in.: o formę oczekiwanej pomocy oraz 

sposób prowadzenia kampanii i prelekcji z osobami uczniowskimi. O głos poprosiła 

Animatorka MRM Ostróda Agnieszka Karłowicz pytając w ramach jakiej akcji organizowany 

jest projekt oraz z jakiej szkoły są przedstawicielki. Głos ponownie zabrał Przewodniczący 

MRM Ostróda Beniamin Krawczyk sugerując, aby przedstawicielki projektu zwrócił się z 

prośbą o objęciem patronatem do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

Ad.8  

Zamknięcie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk zamknął obrady VI 

sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

 

 

 

Protokolant:        Zatwierdził:  

  

         Sekretarz       Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda              Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

    Jakub Galewski              Beniamin Krawczyk 


